СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

27-е заседание 26- го созыва

РЕШЕНИЕ
от 14 марта  2016 года  № 12
О протесте прокурора Ненецкого автономного округа
Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 19.02.2016 № 7-15/2-2016/546  на Решение Совета депутатов  МО "Поселок Амдерма" НАО от 29.12.2015 № 2 «О местном бюджете на 2016 год», Совет депутатов МО "Поселок Амдерма" НАО РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.
2.   Настоящее Решение вступает в силу после его  подписания.
Глава МО "Поселок Амдерма" НАО                                                     Н.В. Ипполитова
PAGE